
Mesas y Establecimientos 2023
USHUAIA

RÍO GRANDE

CIRCUITO ESTABLECIMIENTO (29) DOMICILIO MESA
DESDE

MESA
HASTA

TOTAL
MESAS BIOMBOS

225 111

CIRCUITO ESTABLECIMIENTO (34) DOMICILIO MESA
DESDE

MESA
HASTA

TOTAL
MESAS BIOMBOS

101
ESC.PROV. N°41 MARIO BENEDETTI BAHIA DE LOS ABRIGOS 3050 1 9 9 8
COL.PROV. MARÍA EVA DUARTE DE PERÓN BAHIA DE LOS ABRIGOS 2732 10 19 10 6

102
ESC.PROV. N°22 BAHÍA GOLONDRINA CONSTITUCION FUEGUINA 951 20 29 10 0
COLEGIO NACIONAL USHUAIA DEL MONTE 1850 30 36 7 4

103

COL.PROV. DR. JOSÉ M. SOBRAL YAMANAS 1572 37 47 11 5
ESCUELA Nº 48 MUJERES VETERANAS DE LA GUERRA DE
MALVINAS 11 DE SEPTIEMBRE 4370 48 52 5 2

ESC.PROV. N°31 JUANA MANSO LEANDRO N. ALEM 3902 53 58 6 5

104
ESC.PROV. N°9 CTE. LUIS PIEDRABUENA RIO GRANDE 66 59 68 10 4
ESC.PROV. N°24 JUAN RUIZ GALÁN PUERTO ESPAÑOL 594 69 73 5 3
UNIVERSIDAD NACIONAL TIERRA DEL FUEGO HIPOLITO IRIGOYEN 879 74 85 12 12

105
COLEGIO DEL SUR LEANDRO N. ALEM 3281 86 91 6 6
ESC.PROV. N°3 MONSEÑOR FAGNANO 12 DE OCTUBRE 383 92 105 14 8
ESC.PROV. N°34 YAK HARUIN 12 DE OCTUBRE 371 106 109 4 2

106
ESC.PROV. N°13 ALTE. BROWN GDOR. FELIX MARIA PAZ 1811 110 119 10 0
COL.TEC.PROV. OLGA B. DE ARKO GDOR. FELIX MARIA PAZ 1693 120 128 9 3

107
ESC.PROV. N°30 OSHOVIA LEANDRO N. ALEM 2091 129 135 7 3
COLEGIO MONSEÑOR ALEMAN ONAS 767 136 142 7 0

108
ESC.PROV. N°1 DOMINGO F. SARMIENTO MAIPU 697 143 148 6 6
COLEGIO DON BOSCO BRIG. JUAN MANUEL DE ROSAS 54 149 154 6 0

109
ESC.PROV. N°16 DR. ARTURO BAS ANTONIO ISORNA 690 155 161 7 5
I.P.E.S. FLORENTINO AMEGHINO GDOR. ESTEBAN DELOQUI 237 162 164 3 0

110 CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. BUSTELO LEANDRO N. ALEM 15 165 174 10 5

111
C.I.E.U. PERITO FRANCISCO MORENO

1415 175 185 11 0

COL.PROV. ERNESTO SABATO FACUNDO QUIROGA 1780 186 196 11 6

112
ESC.PROV. N°47 CABO SAN PIO 311 197 202 6 6
ESC.PROV. N°15 CENTENARIO DE USHUAIA JOSE IGNACIO RUCCI 2530 203 210 8 3

113
ESC.PROV. N°39 MIRADOR DEL OLIVIA PIONEROS FUEGUINOS 4591 211 218 8 5
COL.PROV. LOS ANDES FELIPE ROMERO 4449 219 224 6 4

116 - 114 - 115 ESC.PROV.N°6 PROV.ENTRE RIOS Nº 3 3000 227 227 1 0

201 - 223 -224
-225 - 226 ESC.PROV. N°42 GABRIELA MISTRAL GREGORIA MATORRAS 3820 228 233 6 6

202 - 203
POLIDEPORTIVO MALVINAS ARGENTINAS CAMILO GIAMARINI 3419 234 240 7 7
COL.PROV. DR. ERNESTO GUEVARA RIO CANDELARIA 3460 241 250 10 8
COL.PROV. N°8 PADRE JOSÉ ZINK CAMILO GIAMARINI 3472 251 258 8 5

204 ESC.PROV. N°46 GRAL MARTIN MIGUEL DE GUEMES PLAYERO BLANCO 268 259 266 8 6
205 ESC.AUSTRAL DE ENSEÑANZA BILINGÜE ISLAS MALVINAS 1650 267 273 7 2

206
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - CIERG ISLAS MALVINAS 1626 274 283 10 3
ESC.PROV. N°14 SOLIDARIDAD LATINOAMERICANA JOSE M. ESTRADA 2022 284 293 10 5
IPES PAULO FREIRE JOSE M. ESTRADA 1575 294 299 6 4

207
COL.PROV. COMANDANTE L. PIEDRABUENA CRISTOBAL COLON 751 300 309 10 4
ESC.PROV. N°7 ABRAZO DE MAIPU RAFAEL OBLIGADO 755 310 314 5 0

208 ESC.PROV. N°2 BENJAMÍN ZORRILLA GRAL. MANUEL BELGRANO 683 315 322 8 2

209
ESC.PROV. N°8 GRAL JOSÉ DE SAN MARTIN MARCELO T. DE ALVEAR 651 323 331 9 4
ESC.PROV. N°35 JORGE L. BORGES RESISTENCIA 100 332 337 6 3

210
ESC.PROV. N°20 ANGELA LOIJ JUAN E. IBARRA 64 338 344 7 4
ESC.PROV. Nº 26 SENADORES FUEGUINOS JUAN E. IBARRA 68 345 351 7 4

211

COL.PROV. ALICIA MOREAU DE JUSTO RAMON DIAZ CHARA 64 352 361 10 4

ESC.PROV. N°21 PROVINCIAS UNIDAS PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
111 362 371 10 5

CENTRO POLIVALENTE DE ARTE DIANA COTORRUELO LURO CAMBACERES 750 372 382 11 0

ESC.PROV. N°32 IYU PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
1089 383 390 8 4

212 - 213 COL.PROV. SOBERANIA NACIONAL PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
1151 391 400 10 4

214

ESC.PROV. N°23 ORGANIZACIÓN DE LOS ESTADOS
AMERICANOS PADRE MUÑOZ 997 402 409 8 3

ESC.PROV. N°19 PRIMERA LEGISLATURA JUAN MANUEL DE ROSAS 1450 410 417 8 2
ESC.PROV. N°10 GRAL MANUEL BELGRANO ANTARTIDA ARGENTINA 950 418 424 7 2
COLEGIO DON BOSCO JUAN BAUTISTA ALBERDI 368 425 434 10 3

215 - 216 -217
-218

ESC.PROV. N°4 REMOLCADOR ARA GUARANÍ YOURKA 206 435 443 8 0
COL.PROV. HASPEN JOSE INGENIEROS 950 444 450 7 4
ESCUELA DEL CONO SUR DR. CARLOS PACHECO 1032 451 455 5 2
COL.PROV. ANTÁRTIDA ARGENTINA CHAWR 1042 456 463 8 4
ESC.PROV. N°44 VALIENTES DE MALVINAS FRANCISCO MINKYOL 160 464 472 9 6



219 GIMNASIO INTEGRADOR MARGEN SUR ARA GRAL. BELGRANO 700 473 479 7 7
COLEGIO TÉCNICO PROVINCIAL MALVINAS ARGENTINAS MONTE INDEPENDENCIA 261 480 489 10 10

220 - 221 -222 ESC. AGROTÉCNICA MISIÓN SALESIANA Nº 3 2835 490 492 3 0
227 - 228 - 229 ESC.PROV. N°17 COMISARIO RAMÓN L. CORTEZ SAN SEBASTIAN S/N 500 500 1 0

501 COL.PROV. RAMÓN TREJO NOEL SANTIAGO RUPATINI 379 510 519 10 0
502 -503 504 ESC.PROV. N°45 CONGRESO DE TUCUMÁN LOS ÑIRES 249 520 530 11 8

301-302 BASES ANTARTICAS NACIONAL ANTÁRTIDA 503 503 1 0
303-304-306-3

07-309 BASES ANTARTICAS DISTRITO ANTÁRTIDA 504 504 1 0

Escuela Nº 6 Entre Ríos (Asociada a Mesa 227) 509 509 0 0

264 127

CIRCUITO ESTABLECIMIENTO (2) DOMICILIO MESA
DESDE

MESA
HASTA

TOTAL
MESAS BIOMBOS

21 8

CIRCUITO ESTABLECIMIENTO DOMICILIO MESA
DESDE

MESA
HASTA

TOTAL
MESAS BIOMBOS

2 0

CIRCUITO ESTABLECIMIENTO DOMICILIO MESA
DESDE

MESA
HASTA

TOTAL
MESAS BIOMBOS

401

TOLHUIN

ANTÁRTIDA ARGENTINA

MALVINAS ARGENTINAS


